
ZARZĄDZENIE NR 4/2023 
WÓJTA GMINY BRENNA 

z dnia 5 stycznia 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 
wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach uzupełniających do Rady Gminy 

Brenna zarządzonych na dzień 19 marca 2023 r. 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1319), 
w związku z zarządzeniem Nr 1/23 Wojewody Śląskiego z dnia 2 stycznia 2023 r. w sprawie przeprowadzenia 
wyborów uzupełniających do Rady Gminy Brenna w okręgu wyborczym nr 9 (Dz. Urz. Woj. Śląskiego 
poz. 50) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się na obszarze Gminy Brenna miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych. Wykaz miejsc stanowi 
załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam informatykowi gminy Brenna. 

§ 3. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy  
Brenna oraz w Biuletynie Informacji Publicznej gminy Brenna. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 801E666F-C13B-410B-89F0-179C107AC283. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 4/2023 

Wójta Gminy Brenna 

z dnia 5 stycznia 2023 r. 

Wykaz miejsc na obszarze gminy Brenna przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach uzupełniających do 

Rady Gminy Brenna zarządzonych na dzień 19 marca 2023 r. 

Lp. Miejsca na obszarze gminy Brenna przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 
wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych 

1. Przystanki autobusowe: 

1. Brenna - Skrzyżowanie, Spalona, Pinkas, Centrum, Hołcyna, Kotarz, Lachy, Bukowa, Węgierski, 
Kępka, Spółdzielnia, Szkoła, Leśnica I, Leśnica 
 
2. Górki - Sojka, Spółdzielnia, Skrzyżowanie, Schodnica, Szpotawice, Górki Małe 

2. Kościoły: 

1. Kościół pw. św. Jana Chrzciiela w Brennej-Centrum 
 
2. Kościół pw. św. Melchiora Grodzieckiego w Brennej-Lachy 
 
3. Kościół pw. św. Jana Nepomucena w Brennej-Leśnicy 
 
4. Klasztor o.o. Franciszkanów pw. św. Jana Sarkandra w Górkach Wielkich - Sojka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 801E666F-C13B-410B-89F0-179C107AC283. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

